
 

 

令和５年４月吉日 

  お取引先各位   

 

伸和製薬株式会社 

  代表取締役 鈴木 真 

 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社伸和製薬株式会社は、業務の充実をはかるため下記に移転す

るはこびとなりました。 新事務所は、東京メトロ日比谷線小伝馬町駅にほど近く、より

アクティブな営業活動の拠点となるものと存じます。これを機に、皆様の信頼により一

層お応えできるよう 倍旧の努力をしてまいる所存でございますので、変わらぬご支援

を賜りますようお願い申し上げます。                            謹白 

 

記 

 

■新本社での業務開始日： 

令和５年５月２９日(月) 

 

■新本社：  

〒103-0001  

東京都中央区日本橋小伝馬町 13-4 共同ビル 5階  

TEL:０３－６４５８―３７２４    FAX：０３－３６６２－７８９９ 

 

以上 

 

 

 ご注文の FAX番号は下記に変更となります 

FAX：０３－３６２２－７８９９ 

Mail ： logistics@shinwa-seiyaku.co.jp 
 

※ご注文当日の出荷は１２時までの受付となります 

mailto:logistics@shinwa-seiyaku.co.jp

